MIB Poliamido atraminis izoliatorius H16-M4 D20

SKU

EAN

Spalva

Nominali jtampa (V)
Nominalus virsjtampis (kV)
Darbiné temperatira (°C)
Medziaga

Montavimo budas

Prekés plotis (mm)
Prekés ilgis (mm)

Prekés aukstis (mm)
Sriegis

Uzverzimo sukimo momentas
(Nm)

Atsparumas liepsnai
CN8 kodas

Pakuotés kiekis (vnt)

MIB1604D20

4744397019899

Raudona

400

3

130

Poliamidas PA6 + 30% stiklo pluostas

Varztas

20

20

16

uL94 vo

85446090

50
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